2019年12月9日

各位

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

代表取締役社長 三瓶 雅央

本社移転のお知らせ

ペット＆ファミリー損害保険株式会社はお客様へのサービス等を更に充実するため、本社を移転することとなり

ましたのでお知らせ致します。

新本社への正式な移転日は２０２０年４月１日（水）を予定していますが、２０２０年２月２５日（火）より本

社機能を新たなオフィスへ順次移転していく予定です。

上野トーセイビル

当社は２０１９年４月に損害保険会社に移行しており、今年度に保有契約件数が１５万件を突破するなど業績が

拡大するなか、お客様へのサービス等を更に充実させていくことを目的に、組織・陣容の拡大を図るため新たな

オフィスに移転いたします。

＜新本社＞

所在地：       東京都台東区東上野４丁目２７番３号（上野トーセイビル７階）

※移転にともなうフリーダイヤルの変更はありません。

移転日(予定)：  ２０２０年４月１日（水）

なお、２０２０年２月２５日（火）より本社機能を新たなオフィスへ順次移転していく予定

です。

以上

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

東京都文京区本郷三丁目３４番３号

電話:0120-584-412[受付時間:9時～17時(土日祝日・年末年始は除く)]

URL:https://www.petfamilyins.co.jp/

https://www.petfamilyins.co.jp/